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I. PUNIME NDERTIMI DHE INSTALIME

PREVENTIVI I PUNIMEVE 

OBJEKTI:  LOTI NR.2.“ NDERTIMI I DEPOS SE UJIT TE SPITALIT UNIVERSITAR TE TRAUMES ”

POROSITES: "SPITALI UNIVERSITAR I TIRANES"                                                               

VENDNDODHJA: Rruga "Lord Bajron", Laprake, Tirane

EMERTIMI I PUNIMEVE

II. PAISJE

PAISJE ELEKTRIKE

PERMBLEDHESE (PAISJE)

NDERTIMI I DEPOS SE UJIT ME VOLUM V=300m3 

RIKONSTRUKSIONI I GODINES SE SHERBIMIT TE DEPOS SE UJIT (SALLA KOMANDIMIT)

PRISHJA E REZERVUARIT TIP KULLE (KULLA E BARIT) DHE STRUKTURA E BUNKIERIT

PERMBLEDHESE (PUNIME NDERTIMI DHE INSTALIME)

PUNIMET PER LINJEN KRYESORE TE SHPERNDARJES 



NR. ANALIZE EMERTIMI I PUNIMEVE NJESIA SASIA CMIMI VLERA (LEKE)

1 3,20 Prerje bime te vogla ø-10cm m2 265,0      0,0

2 3.89/a
Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale gjeresi deri 2 m, toke 
zak, kategoria III, me shk ne mjet

m3 990,0      0,0

3 2.19/a Hedhje, rrafshim, mbushje dheu me krah, kategoria IV m3 396,0      0,0

4 2.37/5b Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 10.0 km m3 460,0      0,0

5 3.183/a Shtrese zhavor t=10cm m2 140,0      0,0

6 2.262/3 Shtrese betoni C 12/15 m3 18,5        0,0

7 3,248 Struktura monolite betoni me çakell C 30/37 m3 185,0      0,0

8 2,167 F V hekur betoni periodik Ø > 10 mm ton 24,1        0,0

9 2,166 F V hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm ton 1,7          0,0

10 3,837 Rrethim i perhershem me kollona b/a + rrjete teli m2 67,5        0,0

11 4,3 Konstruksione metalike te thjeshta  per porten e rrethimit Ton 0,3          0,0

12 3.An/fh
F V waterstop tip RT 2000 10*20 & h/izolues tip rapid cement ne bashkimin e 
kampatave b/a.

ml 85,0        0,0

13 2,195 Hidroizolim me emulsion dhe dy duar bitum m2 155,0      0,0

14 2,200 Shtrese lluster cimento 1:2, t = 20 mm m2 280,0      0,0

15 2.386/1 Dyer metalike me grila m2 2,0          0,0

16 2.386/2 Dritare metalike me grila m2 0,4          0,0

17 2,181
F.V Shkalle me konstuksion metalik me elemente te parapergatitur(dhome 
kontrolli+ dhome uji)

Ton 0,5          0,0

18 2,331 Suva e zakonshme fasade e depos  h ~ 8 m m2 177,0      0,0

19 4,36 F.V.Tubo ventilimi me kthim buzesh, rrethore, Ll.zinguar  Ton 0,2          0,0

20 2.404/1 Boje hidroplastike importi cilesi e I-re m2 431,1      0,0

21 2,197 Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 2 shtrese k katrama m2 130,0      0,0

22 2.239/a Shtrese termoizoluese me polisterol t=10cm m2 85,0        0,0

23 AN Hidroizolim i mureve me membrane prej fibrash fine polietileni m2 318,5      0,0

24 2,209 Ulluk shkarkimi vertikal me llamarine xingat Ø 100 mm ml 6,5          0,0

25 2,206 Kasete shkarkimi me llamarine xingat cope 2,0          0,0

26 2,203 Veshje korrnize llamarine xingat m2 46,6        0,0

27 2.71/2 Mur me tulle te lehtesuara dopio, me llaç perzier M25, t=20-25 cm m3 3,7          0,0

28 2,520 Tub kanalizimi pvc Ø 110 mm per drenazh ml 12,0        0,0

29 2,258 Mbushje me zhavorr m3 5,6          0,0

30 An2 - 20 Pusete shkarkimi b/a, 80 x 80 cm, h = 150 cm teperplotesi dhe drenazhi cope 1,0          0,0

31 AN FV Kosh thithes inoksi 50 mm cope 1,0          0,0

32 AN FV Kosh thithes inoksi 100 mm cope 1,0          0,0

33 AN FV Kosh thithes inoksi 150 mm cope 1,0          0,0

34 2,518 Pjese speciale gize ton 7,5          0,0

35 AN Pompe vertikale centrifugale me te gjithe aksesoret, H=60m Q=1 l/s cope 1,0          0,0

36 4.123/1 F.V. saracineska gize me fllanxha, Pn deri 16 bar, φ50 cope 2,0          0,0

37 4.123/4 F.V. saracineska gize me fllanxha, Pn deri 16 bar, φ65 cope 2,0          0,0

38 4.123/4 F.V. saracineska gize me fllanxha, Pn deri 16 bar, φ100 cope 2,0          0,0
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39 4.123/4.1 F.V. saracineska gize me fllanxha, Pn deri 16 bar, φ125 cope 2,0          0,0

40 AN F.V Galexhant mekanik Gize me fllanxhe Dj80 PN16 cope 2,0          0,0

41 AN F.V Mates Uji Gize Dj65mm me fushe te thate cope 1,0          0,0

42 AN F.V Mates Uji Gize Dj125mm me fushe te thate cope 1,0          0,0

43 AN F.V Stub Fllanxhe Adaptor Dj50,Per tub PE, Pn16 Cope 1,0          0,0

44 AN F.V Stub Fllanxhe Adaptor Dj90,Per tub PE, Pn16 Cope 1,0          0,0

45 AN F.V Stub Fllanxhe Adaptor Dj110,Per tub PE, Pn16 Cope 1,0          0,0

46 AN F.V Stub Fllanxhe Adaptor Dj125,Per tub PE, Pn16 Cope 1,0          0,0

47 2,492 F.V tub xingato dhe rakorderi  Ø > 1 " kg 47,0        0,0

-                                                  SHUMA 1



NR. ANALIZE EMERTIMI I PUNIMEVE NJESIA SASIA CMIMI VLERA (LEKE)

1 An Prerje asfalti ml 940,0      0,0

2 3.89/a
Ger. dheu me eks. goma 0.25m3,me gjeresi
2m,t.z.shk.mj

m3 408,0      0,0

3 3.25/a Germim me krah seksion te detyruar b<1,h=1.5m,t.z m3 605,0      0,0
4 3.212/c Shtrese stabilizanti t=15 cm  m2 502,2      0,0
5 3.222/2 Shtrese binderi gr.g.kave 6cm  m2 529,2      0,0
6 3.226/1 Shtrese asfalt-beton gr.g.kave 4cm  m2 540,0      0,0
7 An-L3 Skarifikim shtrese asfalti me makineri  m2 594,0      0,0
8 An Heqje dhe vendosje pllaka trotuari  m2 224,4      0,0
9 2,288 Trotuar me pllaka granili me boje pa borduren e betonit m2 243,1      0,0

10 2,261 Shtrese rere m3 161,2      0,0
11 2,190 Hedhje,mbushje,ngjeshje dheu m3 234,0      0,0
12 2,258 Nenshtrese zhavor m3 286,0      0,0
13 An F.V.Heqje vendosje bordure ml 175,0      0,0
14 3,618 F.V.Bordure trotuari (20x35)cm ml 145,0      0,0
15 2.491/h F.V.Tub e rakorderi ujesjellesi PE100PN10 Dj-110mm ml 350,0      0,0
16 2.491/f F.V.Tub e rakorderi ujesjellesi PE100PN10 Dj-63mm ml 458,0      0,0

17 2,538
F.V.Pjese spec.<200 (Kryq cel. Dj-114.3mm δ=6.3mm,
L=0.3x0.3ml, me red. ne dy ane Dj-114.3mmx88.9mm )

kg 27,0        0,0

18 4.123/4 F.V.Saracineske Pn16 Dn-100mm cope 5,0          0,0
19 4.123/2 F.V.Saracineske gize Pn16 Dn-65mm cope 8,0          0,0
20 4.113/4 F.V.Fllanxhe celiku D-100mm cope 2,0          0,0
21 629,000 F.V.Fllanxhe per adaptor PE Dj-63mm cope 3,0          0,0
22 An F.V.Stafe ef D-110x63mm cope 1,0          0,0
23 120,000 F.V.Manikote ef Dj-110mm cope 6,0          0,0
24 114,000 F.V.Manikote ef Dj-63mm cope 4,0          0,0
25 99,000 F.V.Adaptor PE Dj-110mm cope 4,0          0,0
26 628,000 F.V.Adaptor PE Dj-63mm cope 3,0          0,0
27 454,000 F.V.Tee ef Dj-110mmPE cope 3,0          0,0
28 395,000 F.V.Reduksion k/k PE Dj-(110x63)mm cope 2,0          0,0
29 2,492 F.V.Rakorderi xing.D>1" (niples,brryl) kg 16,0        0,0
30 A-20 F.V.Pusete kontrolli (0.8x0.8x1.5)m,b/a, kapak gize cope 12,0        0,0
31 2,575 F.V.Pusete kontrolli 1.x1x1.5m b/a, kapak gize cope 5,0          0,0
32 700,000 Rikonstruksion pusete cope 4,0          0,0
33 A-20 F.V.Pusete(0.8x0.8x1.5)m,b/a,kap. Gize (per kanalin) cope 5,0          0,0
34 An-23 Pusete shkark.shiu b/a 40x60cm,h=100cm cope 3,0          0,0
35 4.123/4 F.V. saracineska gize me fllanxha, Pn deri 16 bar, φ65 cope 20,0        0,0

36 2.37/5b Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 10.0 km m3 380,0      0,0

37 2,166 F V hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm ton 0,6          0,0

38 4,300 Konstruksione metalike te thjeshta  per porten e rrethimit Ton 0,1          0,0

39 3.An/fh
F V waterstop tip RT 2000 10*20 & h/izolues tip rapid cement ne bashkimin e 
kampatave b/a.

ml 40,0        0,0

40 2.386/2 Dritare metalike me grila m2 0,5          0,0

41 2,518 Pjese speciale gize ton 1,0          0,0

-                                                  SHUMA 2

PREVENTIVI I PUNIMEVE 
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2.PUNIMET PER LINJEN KRYESORE TE SHPERNDARJES 



NR. ANALIZE EMERTIMI I PUNIMEVE NJESIA SASIA CMIMI VLERA (LEKE)

1 An-01 Heqje dyer dhe dritare d/alumin m2 6,5          -                             

2 An-13 Heqje dyer metalike m2 2,2          -                             

3 An-03 Prishje suvatim nga jashte fasada m2 115,5      -                             

4 An-06 Prishje suvatim nga brenda mure m2 108,7      -                             

5 An-02 Prishje suvatim nga brenda tavan m2 49,0        -                             

6 An. Prishje mur tulle dhe struktura te tjera ne objektin ekzistues m3 1,5          -                             

7 An Prishje shtrese me pllaka gres porcelanat ekzistuese m2 1,5          -                             

8 An. Prishje shtrese niveluese m2 50,0        -                             

9 An. Prishje shtrese betoni m2 7,0          -                             

10 An. Demontim I instalimeve elektrike ekzistuese komplet 1,0          -                             

11 An. Demontim I linjes FU + KUZ + Pajisje per nyje sanitare cope 1,0          -                             

12 An. Demontim tubacionesh brenda ne godinen ekzistuese komplet 1,0          -                             

13 2.64/2 Mur me tulle plota ne lartesi deri 3m me llaç perzier M 25 m3 0,2          -                             

14
An/2.108/3

Ndertim muri me knauf t=10cm me dy shtresa, kunder lageshtires & 
zjarrduruese

m2 29,5        -                             

15 2.300 Suva solete h ~ 4 m me drejtues, me krah m2 47,0        -                             

16 2.310 Suva brenda mur tulle h~4m me krah,llaç perzier M 25 m2 135,0      -                             

17 2.331 Suva e zakonshme fasade mur tulle h ~ 8 m m2 115,0      -                             

18 2.308/a Suvatim me grafiato h > 4 m m2 115,0      -                             

19 2.328 Patinim muri allçi (stuko) brenda m2 163,1      -                             

20 2.196/c Hidroizolim me dy shtresa mapej (bikomponent) m2 7,5          -                             

21 2.200 Shtrese lluster çimento 1:2 nivelim pllaka m2 47,5        -                             

22 2.267/b Shtrese me pllaka grez porcelanato m2 47,0        -                             

23 2.273/4 Shtrese me pllaka mermeri t=2cm m2 2,9          -                             

24 2.324/b Plintuse grez importi, h = 10 cm ml 50,0        -                             

25 2,326 Veshje e tualeteve me pllaka gres importi m2 18,9        -                             

26 An. F.V Kendore plastike ml 32,0        -                             

27 An. F.V Rrjete suvatimi  m2 135,0      -                             

28 An. Lyerje me boje plastike (mure dhe tavane) m2 163,1      -                             

29 An. Lyerje me boje akrilike per jashte m2 115,0      -                             

30 2.37/5a Transport mbeturina ndertimi deri ne 5km m3 17,00      -                             

-                             

1 An. Prishje shtrese penobetoni niveluese  ne tarrace m2 58,0        -                             

2 An. Prishje h/izolim ekzistues (tarace) m2 58,0        -                             

3 2.200 Shtrim lluster rere çimento raport 2:1 t(min)2x2cm, pjeresia min 1% m2 58,0        -                             

4 2.197 Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 2 shtrese k katrama m2 58,0        -                             

5 An./2.334 Suva parapeti (taraca) m2 10,2        -                             

6 2.203 Veshje korrnize llamarine xingate m2 17,0        -                             

PREVENTIVI I PUNIMEVE 

 OBJEKTI:  LOTI NR.2.“RIKOSTRUKSIONI I GODINËS TREKATËSHE (SEMUNDJET E BRENDESHME) 
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RIKONSTRUKSIONI I GODINES SE SHERBIMIT TE DEPOS SE UJIT (SALLA KOMANDIMIT)

2. PUNIME TARACE

3. PUNIME PRISHJE E NDERTIMI NE GODINE

                     SHUMA 1



7 An. F.V Ulluk shkarkimi PVC Ø 100mm ml 6,4          -                             

8 An. F.V Brryla me PVC Ø 100mm cope 2,0          -                             

9 2,206 Kasete shkarkimi me llamarine xingat cope 2,0          -                             

-                             

1 2.395/1 F.V Dyer D/Alumin plastike dopio xham m2 6,00        -                             
2 2.375/a Dritare d/alumini dyfish xham m2 8,60        -                             

3 An Dyer te blinduara Importi me sistem  Access Control (AC)  (hyrja kryesore)
m2

2,46        -                             

-                             

1 2.494 F.V saracineska bronzi Ø 1/2" = 15 mm cope 2,00        -                             

2 2.494/1 F.V saracineska bronzi Ø 3/4 " = 20 mm cope 3,00        -                             

3 2.495 FV lavaman porcelani importi me mishelator cope 1,00        -                             

4 2.501 FV.WC allafrenga importi cope 1,00        -                             

5 An F.V bolier 40 liter importi cope 1,00        -                             

6 An. F.V pilete dyshemeje Ø 50 mm me valvul pluskuese cope 1,00        -                             

7 An. Fv.Tub ujesjell PPR d=20~25mm,PN16 ml 7,00        -                             

8 An. F.V Brryl i thjeshte PPR  d=20mm cope 5,00        -                             

9 An. F.V Brryl i filetuar PPR d=20mm cope 3,00        -                             

10 An. F.V Tee e thjeshte PPR d=20mm cope 2,00        -                             

11 An. F.V Tee e filetuar PPR d=20mm cope 1,00        -                             
12 2.520 F.V. Tuba shkarkimi dhe Rakorderi PP DN 110 mm ml 2,50        -                             

13 An. F.V. Tuba shkarkimi dhe Rakorderi PP DN 50 mm ml 4,00        -                             

14 An. F.V Brryl shkarkimi 110mm cope 1,00        -                             

15 An. F.V Brryl Shkarkimi 50 mm cope 2,00        -                             

16 An. F.V Brage shkarkimi 110x50 mm cope 1,00        -                             

17 An. F.V Brage Shkarkimi 50x50 mm cope 1,00        -                             

-                             

1 2.490/c F.V Kasete plastike KE me 8 modular (vende) cope 1,00        -                             

2 2.490/d F.V Kasete plastike KE me 12 modular (vende) cope 1,00        -                             

4 2.490/1 F.V Automat termo/el.manj. diferencial 2P 220V, 32A, dl=0.03A (Salva Vita) cope 2,00        -                             

5 2.490/1a F.V Automat mag-termik 10A 2P-250V cope 2,00        -                             

6 An. F.V Automat mag-termik 16A 2P-250V cope 1,00        -                             

7 An. F.V Automat mag-termik 20A 2P-250V cope 3,00        -                             

8 2.a-120 F.V Llampa sinjalizimi cope 2,00        -                             

9 2.487 Fv.Kuti derivacioni plastike cope 4,00        -                             

An-17 F.V Ndricues plafonier 30x30 led cope 1,00        -                             

10 AN-3.7 F.V Ndricues plafonier 60x60 led cope 4,00        -                             

11 AN-3.1
F.V. Kuti per celesa e priza 3-module, suport , kapak & tapa per instalim 
brenda murit ose gipsit .

cope 10,00      -                             

12 2.485/h F.V priza shuko brenda murit 2 fazore 25 A "Vimar" cope 13,00      -                             

13 An. F.v Priza bivalente brenda murit 2 fazore 25 A cope 3,00        -                             

14 2.485/2 Fv.çeles 1 polar 220V 10A cope 5,00        -                             

15 2.481/3 Fv.percjelles PV-500 Ø 4 mm2 ml 52,00      -                             

16 2.481/2 Fv.percjelles PV-500 Ø 2.5 mm2 ml 135,00    -                             

17 2.481/1 Fv.percjelles PV-500 Ø 1.5 mm2 ml 75,00      -                             

18 An. Fv. Kanalina plastike 60x40mm ml 8,00        -                             

19 An-34 F.V Kanaline 15x10 ml 5,00        -                             

                     SHUMA 2

4. PUNIME HIDROSANITARE

                     SHUMA 4

3. PUNIME DYER DHE DRITARE

                     SHUMA 3

5. PUNIME ELEKTRIKE



20 480/2 F.V tub plastmasi Ø 18 ~ 21 mm ml 25,00      -                             

21 480/3 Fv.tub plastmasi Ø 22 ~ 26 mm ml 85,00      -                             

22 3.An/et FV Elektroda tokezimi te xinguara 50x3mm, L=150cm cope 1,00        -                             

23 2.a-98 F.V Percjelles shirit zinku tokezimi, Zn= 30x3mm ml 5,00        -                             

24 Materiale te imeta 1% komplet 1,00        -                             

-                             

-                                                  SHUMA 

                     SHUMA 5



NR. ANALIZE EMERTIMI I PUNIMEVE NJESIA SASIA CMIMI VLERA (LEKE)

1 2.426/4 Prishje soleta b/a m3 125,00            0,0
2 2.426/6 Prishje mure beton/arme m3 157,00            0,0
3 2.426/7 Prishje kollona, trare b/a m3 365,00            0,0

4 An. Depozitim materiale ndertimi ne landfill ton 1.423,40         0,0

5 2.37/2b Transport materiale ndertimi,dheu me auto deri 7.0 km m3 680,00            0,0

6 An. Vendosje Skele + rrethim me rrjete m2 1.350,00         0,0

7 An. vinc kulle per punime ne lartesi ore/pune 200,00            0,0

8 An. Demontin shkallesh metalike total 1,00               0,0

9 An. Demontim tubacionesh total 1,00               0,0

10 3,643 Mbjellje bari m2 450,00            0,0

-                                                 SHUMA 4

PREVENTIVI I PUNIMEVE 
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PRISHJA E REZERVUARIT TIP KULLE (KULLA E BARIT) DHE STRUKTURA E BUNKIERIT



NR. ANALIZE EMERTIMI I PUNIMEVE NJESIA SASIA CMIMI VLERA (LEKE)

1 An.

F.V Pompe i paramontuar ne fabrike me karakteristika me:                                          -
fuqi te Instaluar 20.00 kW,
- Prurja e ujit Q= 35 l/s
-H=45m

komplet 2,0 -                                     

2 An. F.V Ena e zgjerimit me membrane, kapaciteti  450 lit cope 1,0 0,0

-                                                          SHUMA

PREVENTIVI I PUNIMEVE 

 OBJEKTI:  LOTI NR.2.“RIKOSTRUKSIONI I GODINËS TREKATËSHE (SEMUNDJET E BRENDESHME) DHE NDËRTIMI I 
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PAJISJET


